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
myndigheter om tilbakeføring
til næringslokale, evt. at  
tiltakene som er gjennomført  
søkes om‑ og godkjennes før  
bruk. Selger tar forbehold om  
manglende godkjenning hos  
offentlige myndigheter, og står  
ikke ansvarlig for evt. kostnader  
ved å få leilighetene godkjent  
og/​​​​​eller tilbakeføre arealet til  
næringslokale. 

Bygninger og byggemåte
Byggebeskrivelse:
Det er ukjent byggegrunn.  
Dreneringen er fra 1953 med  
unntak av langs lagerbygget i  
fasade mot nord der  
dreneringen er skiftet, men av  
ukjent årstall.
Bygningen har grunnmur i  
betongstein, antatt  
stripefundamenter av betong  
under grunnmur.

Etasjeskille mellom kjeller og  
1.etg. er av betong, øvrige  
etasjeskiller er av trebjelkelag. 

Veggene over grunnmuren er  
oppført i 4" isolert bindingsverk  
med utvendig kledning av  
trepanel. Lagerbygget har  
pussa fasade på underlag av  
betongsteinsmur. 

Taket er oppbygd som saltak  
med plassbygd  
sperrekontruksjon. Utvendig  
tekke av skifer, på lagerbygget  
er det taktekke av stålplater  
med undertak av rupanel.  

Takrenner og nedløp i  
aluminium. 

Vinduene i bygget er delvis av  
nyere fra 2018 og delvis eldre  
vindu med 1‑lags glass i  
trekarmer. Det er også eldre  
takvindu og vindu på  
lagerbygg med eldre standard. 

Bunnledning for vann er trolig  
av plast. Bunnledninger for  
avløp er enten av støpejern  
eller betongrør. Det er ikke  
opplyst om hvilken type  
bunnledninger for vann‑ og  
avløpsrør som er lagt i grunn.
Septiktanken er trolig av  
betong og er antatt fra 1953.

Det er to stk. piper i bygget,  
begge bygget opp med  
teglstein med pussa og malte  
overflater. Det er montert  
vedovn i stua på hoveddelen  
og den ene leiligheten. 

Det er i tilstandsrapporten  
påpekt følgende avvik:

TG1: 5 stk.
‑ Andre utvendige forhold
‑ Sanitærutstyr og innredning  
bad/​​​​​​​vaskerom 2 1.etasje
‑ Ventilasjon bad/​​​​​​​vaskerom  
1.etasje
‑ Avtrekk kjøkken 2.etasje
‑ Varmtvannstank

TG2: 35 stk.
‑ Utvendig taktekking
‑ Nedløp og beslag
‑ Veggkonstruksjon
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‑ Takkonstruksjon/​​​​​​​loft
‑ Utvendig vinduer
‑ Utvendig dører
‑ Utvendig trapper
‑ Innvendige overflater
‑ Radon
‑ Pipe og ildsted
‑ Innvendige dører
‑ Andre innvendige forhold
‑ Lager i 1.etasje
‑ Overflater vegger og himling  
bad/​​​​​​​vaskerom 2 1.etasje
‑ Overflater gulv bad/​​​​​​​vaskerom  
2 1.etasje
‑ Sluk, membran og tettesjikt  
bad/​​​​​​​vaskerom 2 1.etasje
‑ Overflater vegger og himling  
bad/​​​​​​​vaskerom 1.etasje
‑ Overflater gulv bad/​​​​​​​vaskerom  
1.etasje
‑ Sanitærutstyr og innredning  
bad/​​​​​​​vaskerom 1.etasje
‑ Ventilasjon bad/​​​​​​​vaskerom  
1.etasje
‑ Overflater og innredning  
kjøkken 2 1.etasje
‑ Avtrekk kjøkken 2 1.etasje
‑ Overflater og innredning  
kjøkken 2.etasje
‑ Overflater og innredning  
kjøkken 1.etasje
‑ Avtrekk kjøkken 1.etasje
‑ Overflater og konstruksjon  
toalettrom 2.etasje
‑ Vannledninger
‑ Vannledninger 2
‑ Avløpsrør 2
‑ Ventilasjon
‑ Andre installasjoner
‑ Grunnmur og fundament
‑ Terrengforhold
‑ Utvendige vann og  
avløpsledninger

‑ Septiktank

TG3: 15 stk.
‑ Utvendig kjellervindu
‑ Utvendig kjellerdør
‑ Balkonger, terrasser og rom  
under balkonger
‑ Etasjeskille/​​​​​​​gulv mot grunn
‑ Rom under terreng
‑ Innvendige trapper
‑ Kjellertrapp
‑ Innvendige dører i kjeller
‑ Generell bad/​​​​​​​vaskerom  
2.etasje
‑ Tilliggende konstruksjoner  
bad/​​​​​​​vaskerom 2.etasje
‑ Sluk, membran og tettesjikt  
bad/​​​​​​​vaskerom 1.etasje
‑ Avløpsrør
‑ Elektrisk anlegg
‑ Branntekniske forhold
‑ Fuktsikring og drenering

TGIU: 1 stk.
‑ Tilliggende konstruksjoner  
våtrom bad/​​​​​​​vaskerom 1.etasje

Arealer og fordeling per  
etasje 
Totalt BRA '629 kvm består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 
558 kvm
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal): 
71 kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​​​​balkongareal)  
10 kvm

Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:

Kjeller:
‑ BRA: 225 m²
‑ BRA‑i: 225 m² (trapperom,  

gang, teknisk rom, tre boder)
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